
 

 

Ettepanekute ja vastuväidete edastamine 

 

 
Edastasite Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK) tutvumiseks Niinsoni 

looduskaitseala kaitse-eeskirja eelnõu, seletuskirja ja kaardi ning ühtlasi teatasite Niinsoni 

looduskaitseala kaitse eeskirja eelnõu avaliku väljapaneku toimumisest ajavahemikus 24.10 - 

14.11.2022, millise perioodi jooksul on võimalik esitada kaitse-eeskirja eelnõu kohta 

parandusettepanekud ja vastuväited. 

 

Tutvunud Teie poolt edastatud materjalidega märgime, et tähelepanu alt on täielikult välja jäänud 

Niinsoni looduskaitseala seotus maaparandusehitisega PILLAPALU (TTP-232) 4108570010120. 

Niinsoni looduskaitseala paikneb valdavas ulatuses nimetatud maaparandusehitise maa-alal, 

tegemist on RMK varades arvel oleva rajatisega. 

 

Seoses eeltooduga teeb RMK järgmised ettepanekud: 

 

1. Seletuskirjas on märgitud, et kaitseala ainuke rajatis on kaitseala keskosas olev ida-

läänesuunaline pinnastee. Palume täiendada ja muuta seletuskirja vastavalt  

maaparandussüsteemide registri (MSR) andmetele. Lisaks pinnasteele asub kaitsealal rajatiste 

kogumina PILLAPALU (TTP-232) 4108570010120/002 maaparandusehitise reguleeriv võrk. 

 

2. Seletuskirjas on vajalik välja tuua kuidas antud kaitseala mõjutab kaitsealast väljaspool 

asuva maaparandussüsteemi toimimist ning lisada mõju analüüs maaparandussüsteemi kraavide 

toimimisele kaitseala piiril ja lähiümbruses. 

 

3. Seletuskirja peatükk 5. Määruse mõju ja rakendamiseks vajalikud kulutused ei kajasta 

RMK varades arvel oleva PILLAPALU (TTP-232) 4108570010120/002 maaparandusehitise osa 

jääkmaksumuse kuludesse kandmist. 

 

4. Palume selgitada, kas Niinsoni looduskaitseala kaitse-eeskirja kehtestamine seab 

maaomanikele kitsendusi või piiranguid ka väljaspool kaitseala. Kui jah, siis palume need 

seletuskirjas välja tuua ja nende mõju analüüsida. 

 

Lisame siinjuures, et RMK ei nõustu jätkuvalt Niinsoni looduskaitseala idapiiril asuva kraavi 

kaitsealasse hõlmamisega, sest tegemist maaparandusehitise PILLAPALU (TTP-232) ühe olulise 

peakraaviga, mis tagab ulatuslikult alalt liigvee ärajuhtimise kaitsealast põhja pool asuvasse 

magistraalkraavi ja sealt edasi Aavoja ojja. Kindlasti ei ole mõistlik kaitseala veerežiimi 
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reguleerimiseks antud kraavi veevoolu tõkestada. See tekitaks olulise kahju kõrval asuvale 

kuivendatud metsaalale. Pealegi asub antud kraavi mulle kaitseala pool ja seetõttu ei mõjuta RMK 

hinnangul see kraav olulisel määral kaitseala veerežiimi.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

 
 

Andrus Kevvai 

Ida-Harjumaa metsaülem 
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